
      22.januar 2017 

Referat fra Drabant 30 klubbens ekstraordinære generalforsamling i Faaborg 14.januar 2017 

Generalforsamlingen blev afholdt i Faaborg sejlklubs klubhus  

Der deltog 23 medlemmer repræsenterende 13 både. Generalforsamlingen blev afholdt i tilknytning til 
vintermødet. 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 
2. Behandling af forslag til vedtægtsændring som vedtaget på ordinære generalforsamling 28.maj 2016. 
3. Eventuelt, herunder lukket Facebook gruppe for Drabant 30. 

Ad pkt. 1: Valg af dirigent 
Janus Bech (D22 Soffi) blev valgt til dirigent. Janus konstaterede, at generalforsamlingen er lovlig indvarslet i 
h.t. vedtægten. 

Ad pkt. 2: Behandling af forslag til vedtægtsændring som vedtaget på ordinære generalforsamling 28.maj 
2016. 

Jeppe Fisker (sekretær – D7 Bell) redegjorde for forslaget, der med 2 ændringer blev vedtaget ved den 
ordinære generalforsamling i Dyvig. 

Forslaget blev enstemmig godkendt. 

Ad pkt. 3: Eventuelt, herunder lukket Facebook gruppe for Drabant 30. 

Facebook gruppen fik mange positive ord, bl.a.: God ide, hurtig måde at kommunikere på 

Nogle gav dog samtidig udtryk for, at der tilsyneladende var nogle på Facebook gruppen, der ikke er medlem 
af Drabant 30 klubben – og måske heller ikke er D30 ejer. 

Andre udtalte, at man skal være forsigtig med at være for restriktiv med hensyn til, hvem der kan være 
medlem af gruppen.  

Klubbens webmaster (Chresten –D3 Dixi) mente, at Facebook gruppen er god og kan læses med stor 
fornøjelse. Han pegede samtidig på, at klubbens hjemmeside har en teknisk afdeling med mange praktiske 
anvisninger. 

Jeppe (D7 Bell) nævnte, at det kan være praktisk om den enkelte Facebook brugers profil indeholder 
oplysning om båd nr. 

Konklusionen på diskussionen er, at gruppen er en positiv fornyelse, og at Facebook gruppen og klubbens 
hjemmeside supplerer hinanden på udmærket vis. 



Diskussionen vil blive fortsat på den ordinære generalforsamling i Assens 27.maj 2017. 

Janus Bech / dirigent     Jeppe Fisker /referent


